
Kdese na mne vztahuje pojistné kryti?
ti' Poji.štění majetku- na místě poji.štěni uvedeném v poji.stné smlouvě v rámci. území České republiky.
ti' Pojtštěnťodpovědnostt za újmu - volitelná územní platnost pojištěni

• Česká republtka
• Česká republika a soused ni státy
• Evropa
• celý svět vyjma USA a Kanady.

Jaké mám povinnosti?
Plně a pravdi.vě i.nformovat o pojišťovaném rtztku před i. po dobu platnosti smlouvy.
Dbát, aby škoda nenastala, učtnít opatřeni ke zmírněni následků škodné událostí. která již nastala.
Neodkladně nahlásit škodu pojtštovně.
Spolupracovat s pojíštovnou při. určení výše škody.

Kdya jak provádět platby?
Běžné pottstné je splatné prvním dnem poji.stného období a jednorázové pojistné dnem počátku pojištěni, nerrí-lt
v pojistné smLouvě uvedeno ji.nak.
Poji.stné lze plattt zejména převodem z bankovního účtu (příkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s tnkasem -
SINK), poštovní poukázkou, prostředni.ctvím SIPO nebo platebních terminálů a banko matů bank, s ntrntž máme
uzavřenou dohodu o tomto způsobu placeni poji.stného (jeji.ch seznam zveřejňujeme na svých webových stránkách
www.kocp.cz), nent-lí pojistnou smlouvou některý způsob vyloučen.

I.WJI Kdypojistné krytí začíná a končí?
E!I Začíná dnem uvedeným v pojistné smlouvě jako počátek pojištěni a končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě

jako konec pojištěni.

Jakmohu smlouvu vypovědět?
Písemnou výpovědi doručenou
- do dvou měsíců ode dne uzavření poji.stné smlouvy; pojištění zamkne upLynutím osrntdennt výpovědní doby
- nejméně šest týdnů před koncem poji.stného období; pojištění zani.kne posledním dnem daného poji.stného

období
- do tři měsíců ode dne oznámeni vzni.ku poji.stné události. poji.šťovně; pojištění zamkne uplynutím měsíční

výpovědni doby.

10/2018


